
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3272

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3272

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11447047 987419 Богославець Катерина Іванівна 117912 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013762 Журналістика 156,500

2 11474186 987419 Гнот Вікторія Романівна 117943 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037780 Журналістика 152,000

3 11160194 987419 Дудник Валерія Олегівна 117942 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041947 Журналістика 146,000

4 11458988 987419 Зазуляк Василина Зіновіївна 126571 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005784 Журналістика 152,500

5 11456814 987419 Кагуй Марта Ігорівна 117953 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039678 Журналістика 152,500

1



6 11465241 987419 Кобак Христина Володимирівна 117916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027080 Журналістика 151,500

7 11578124 987419 Ковальчук Ірина Михайлівна 117919 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015960 Журналістика 159,000

8 11539290 987419 Кощук Ганна Олександрівна 045080 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028357 Журналістика 147,000

9 11532866 987419 Лемешева Юлія Михайлівна 126577 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041278 Журналістика 148,500

10 11535978 987419 Мосора Діана Любомирівна 117985 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026857 Журналістика 148,500

11 11515183 987419 Підлісна Владислава Костянтинівна 117970 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023630 Журналістика 152,500

12 11549040 987419 Поліщук Марта Андріївна 187576 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043125 Журналістика 152,000

13 11554369 987419 Рибачук Ірина Миколаївна 102600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038965 Журналістика 160,500

14 11475010 987419 Савків Роксана Олексіївна 126593 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030625 Журналістика 148,000

15 11474411 987419 Сідь Христина Олександрівна 126594 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039416 Журналістика 152,500

16 11592038 987419 Фаль Анастасія Миколаївна 117986 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023813 Журналістика 145,500

17 11557593 987419 Ярмоловська Анастасія Ростиславівна 118016 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037159 Журналістика 136,000

2


